[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 098/2011.

Monte Azul Paulista, 26 de Junho de 2011.

Senhor Prefeito :

Com o presente solicitamos o obséquio de intervir com urgência urgentíssima no sentido de conseguir uma vaga para atendimento da paciente Sueli D. de Moura com o médico psiquiatra do Posto de Saúde.

A Sra. Malvina da Silva Moura, mãe da paciente citada, está muito preocupada com a filha, que está em surto e precisa de medicação urgente, pois, corre-se o risco de sair pela rua sem direção e se perder, além de outros transtornos causados à família. A Sra. Malvina esteve no Posto de Saúde e conseguiu uma vaga para atendimento da filha apenas para o dia 15 de Dezembro deste ano, muito tarde para tirar a filha das crises frequentes pelas quais está passando.

Como ela procurou esta Casa de Leis e não podemos auxiliá-la neste sentido, solicitamos que o Sr. Prefeito o faça por favor, sendo real e urgente o problema relatado pelo presente. A paciente é moradora da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 661 - Icaraí e atende pelo telefone 9215-6816.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

DR.CLAUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.